Рег. №  заявления _____ И.о.заведующего МБДОУ – детского сада № 396

«Семицветик»

О.В. Аксентьевой

от_________________________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

проживающего(ей) по адресу:

Контактный телефон____________________________

                                                ____________________________________________
ФИО второго родителя (законного представителя),

проживающего по адресу:

Контактный телефон____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять (перевести) моего сына, мою дочь (нужное подчеркнуть)

(ФИО ребенка)

в МБДОУ  – детский сад № 396 «Семицветик» с__________________________ .

Дата рождения ребенка:___________________

Место рождения ребенка:______________________________________________

Адрес места жительства ребенка:________________________________________

          С  лицензией, Уставом, Образовательной программой,  режимом дня

МБДОУ и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

воспитанников ознакомлен (на) ______________(роспись).

           В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012г №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» даю согласие на обучение и

воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на ___________________

языке, на получение образования на родном языке из числа языков народов

Российской Федерации___________________________.

            Настоящее согласие может быть мной отозвано в письменной форме и

действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

Дата ______________    Подпись______________ /_________________

2

Забирать ребенка из МБДОУ могут (лица, достигшие 18 лет):

1. _______________________________________________________________

Кем ребенку приходится________________, тел.:__________________________________

2. _______________________________________________________________

Кем ребенку приходится________________, тел.:__________________________________

3. _______________________________________________________________

Кем ребенку приходится________________, тел.:__________________________________

Дата ______________    Подпись______________ /_________________

Я,___________________________________________________________ .

даю бессрочное согласие (до его отзыва мною) на использование и обработку

моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

            Дата ______________    Подпись______________ /_________________